



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Niedziela Chrystusa Króla – 24.11.2024 r.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu (od czwartku) o g. 17.20 w kaplicy adoracji prosimy Różę MB Królowej Polski.

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu:

- modlitewne uwielbienie Boga prowadzone przez grupę „Umiłowani” w środę po mszy św. o g. 18.00
- Wypominki miesięczne za zmarłych w sobotę o g. 17.40

W dniach 25 – 27 listopad przeżywać będziemy **Triduum nowennowe**, przygotowujące na 200-tą rocznicę objawień Matki Bożej w Paryżu: w poniedziałek i wtorek zapraszamy na specjalne nabożeństwo połączone z różańcem na g. 17.15 do kaplicy adoracji, a w środę do kościoła również na g. 17.15, połączone z nowenną do MB Nieustającej Pomocy.

W tym tygodniu zapraszamy na spotkania: Różę św. Katarzyny Laboure w poniedziałek po mszy św. wieczornej, Radę Duszpasterską we wtorek na g. 18.45 i Apostolat Maryjny w środę po mszy św. wieczornej.

W liturgii w sobotę przeżywać będziemy święto św. Andrzeja Apostoła.

W najbliższą niedzielę rozpoczynamy czas **Adwentu** – przygotowanie na powtórne przyjście Chrystusa na końcu czasów, także do pełnego wiary przeżycia Świąt Bożego Narodzenia. Można będzie już nabyć opłatki wigilijne za dowolną ofiarę, też świece na stół wigilijny w ramach Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom w cenie: małe 10 zł, duże 20 zł. Również w niedzielę za tydzień różaniec o g. 17.00, po nim zmiana tajemnic różańca.

Także w przyszłą niedzielę Wincentyńska Młodzież Maryjna zaprasza na montaż słowno – muzyczny przedstawiający historię Cudownego Medalika po mszy św. o g. 11.00.

Kurs przedmałżeński organizuje parafia pw. Ducha Świętego w Słubicach w dniach 06–08.12 oraz 13–15.12 br., spotkania o g. 19.00 w Domu Parafialnym, zapisy drogą elektroniczną: kancelaria@parafiaslubice.pl

Zapraszamy młodzież na **wyjazd mikołajkowy** w sobotę 7 grudnia do Zielonej Góry. W planach: msza św., park trampolin i kino; koszt to 160 zł, zapisy i informacje u ks. Michała. Mogą jechać też młodsze dzieci, ale tylko pod opieką rodziców...

Zachęcamy do udziału w **pielgrzymce do Francji „Śladami św. Wincentego a Paulo”** w dniach 24.03 – 01.04.2025 r. z okazji 400-nej rocznicy powstania Zgromadzenia Misji! Więcej informacji na ten temat jest na plakacie w gablocie na korytarzu, zapisy w kancelarii parafialnej. Przypominamy też o organizowanym **wyjeździe do Rzymu na Jubileusz Młodych**, który odbędzie się na przełomie lipca i sierpnia 2025 r., przeznaczony jest dla osób powyżej 14 roku życia, a zapisy są możliwe poprzez zeskanowanie kodu QR znajdującego się na plakacie w gablocie na korytarzu.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. kto kim i czym rządzi w Kościele, także o miejscu i znaczeniu muzyki w Kościele; w „Niedzieli” na czym polega wiara w działanie, również prawdę o zapłodnieniu in vitro...

W minionym tygodniu do wieczności odeszła + Kopaczek – polećmy ją Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...